（公印省略）
                                                                   　 大南高  第５８８号
　　　　　　　　令和６年５月１１日
関係中学校長　殿
大分県立大分南高等学校
校　長　　　若林　　剛
令和６年度第１回中・高連絡会の開催について（ご案内）
　青葉の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から本校の教育活動にご理解とご支援をいただき誠にありがとうございます。
　さて、本年度の第１回中・高連絡会を下記の日程で開催いたします。本校の現状をご理解いただくとともに、各中学校から貴重なご意見を拝聴するための重要な機会と考えております。
つきましては、公務ご多忙の折り誠に恐縮ではございますが、貴職ならびに関係の皆様の参加をお願いいたします。
なお、本連絡会終了後に面談を希望する生徒（貴校卒業生）がいましたら、連絡票にご記入ください。可能な場合に限り、面談の場を設けたいと考えております。
記
１　日　　時　　　　令和６年６月２４日（月）
２　会　　場　　　　本校　第1会議室（管理棟３階）
３　日　　程　　　　14:00～14:50　受付（正面玄関）
14:05～14:55　授業公開（ご希望の方）

15:00～16:00　連絡会
16:05～16:35  本校生徒との面談（ご希望の方）
４　連絡会の主な内容

　　　　　　　　　　・本校の概況
　　　　　　　　　　・１年生の現状

　　　　　　　　　　・福祉科について
５　そ の 他
(1) 当日、６限（14:05～14:55）の授業を公開しておりますので、ご希望の方はご参観ください。
(2) 準備の都合上、出席の有無と出席者名、面談希望生徒名を同封の連絡票にご記入の上、
６月７日（金）までにＦＡＸまたはメールにてお知らせください。欠席される場合もその旨をご連絡いただけると助かります。

	大分県立大分南高等学校

担　当　主幹教諭　藤井　尚子
ＴＥＬ　097-597-6001

ＦＡＸ　097-597-2577

E-mail　fujii-shouko@oen.ed.jp

令和６年度大分県立大分南高等学校
第１回中・高連絡会　参加者連絡票
（ 　　　　　　　） 中学校
１　出席または欠席に○をつけてください。
　　　　第１回中・高連絡会に出席します。（　　　）
　　　　第１回中・高連絡会に欠席します。（　　　）
２　出席される場合は、出席者の職名、氏名、授業公開の参観希望をお知らせください。

	職 名
	氏　　名
	授業公開の参観をご希望の方は○をつけてください。

　　３　面談を希望する生徒名　※複数名書かれても結構です。

※ 準備の都合上、６月７日（金）までにＦＡＸまたはメールにてお知らせください。

	大分県立大分南高等学校

担　当　主幹教諭　藤井　尚子
ＴＥＬ　097-597-6001

ＦＡＸ　097-597-2577

E-mail　fujii-shouko@oen.ed.jp

問い合わせ先

問い合わせ先